

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Schiellerup/Meny Kaffe Kbh. ApS**

Valnøddevej 3, 4070 Kirke Hyllinge

**CVR-nr. 30 58 08 77**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

**Michael Stig Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schiellerup/Meny Kaffe Kbh. ApS Valnøddevej 3 4070 Kirke Hyllinge  Telefon: 39643400 Hjemmeside: <a href="http://www.menykaffe.dk">www.menykaffe.dk</a> E-mail: <a href="mailto:kbh@menykaffe.dk">kbh@menykaffe.dk</a>  CVR-nr.: 30 58 08 77 Stiftet: 12. april 2007 Hjemsted: Kirke Hyllinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Stig Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Mishta Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 20. marts 2024 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med kaffe og relaterede produkter, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.197 t.kr. mod 4.366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025 t.kr. mod 885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.197.359</b>	<b>4.366</b>
1 Personaleomkostninger	-2.624.626	-2.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-253.977	-230
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.318.756</b>	<b>1.148</b>
Andre finansielle indtægter	1.955	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-275	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.320.436</b>	<b>1.142</b>
Skat af årets resultat	-295.481	-257
<b>Årets resultat</b>	<b>1.024.955</b>	<b>885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800
Overføres til overført resultat	24.955	85
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.024.955</b>	<b>885</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.322	3
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.322	3
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.521.504	626
Materielle anlægsaktiver i alt	1.521.504	626
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.522.826</b>	<b>629</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	482.886	607
Varebeholdninger i alt	482.886	607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.025.310	1.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.969	173
Tilgodehavende selskabsskat	54.612	58
Andre tilgodehavender	93.666	93
Periodeafgrænsningsposter	5.040	0
Tilgodehavender i alt	1.240.597	1.519
Likvide beholdninger	1.364.667	1.564
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.088.150</b>	<b>3.690</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.610.976</b>	<b>4.319</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.851.482	1.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.976.482</u></b>	<b><u>2.751</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	82.356	10
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>82.356</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.003.464	805
Anden gæld	548.674	746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.552.138	1.558
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.552.138</u></b>	<b><u>1.558</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.610.976</u></b>	<b><u>4.319</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.826.527	800.000	2.751.527
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.955	1.000.000	1.024.955
	<b>125.000</b>	<b>1.851.482</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.976.482</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.469.820	2.738
Pensioner	138.049	230
Andre omkostninger til social sikring	16.757	20
	<u>2.624.626</u>	<u>2.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	275	15
	<u>275</u>	<u>15</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har operationelle leasingkontrakter med en en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 120 t.kr.

Selskabet har en eventualforpligtelse vedrørende husleje på 80 t.kr svarende til 6 måneders husleje.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mistha Holding ApS, CVR-nr. 31759625, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
